arpeje		Revenu mensuel déterminant	< 4'500 - 7'200		Revenu mensuel déterminant	7'300 - 10'000		Revenu mensuel déterminant	10'100 - 12'500	
ASSOCIATION RÉGIONALE POUR L'ENFANCE ET LA JEUNESSE			CHF	T/H		CHF	T/H		CHF	T/H
		Jusqu'à	4'500	1.80	Jusqu'à	7'300	4.60	Jusqu'à	10'100	7.40
TARIFS		Jusqu'à	4'600	1.90	Jusqu'à	7'400	4.70	Jusqu'à	10'200	7.50
ACCUEIL PARASCOLAIRE		Jusqu'à	4'700	2.00	Jusqu'à	7'500	4.80	Jusqu'à	10'300	7.60
		Jusqu'à	4'800	2.10	Jusqu'à	7'600	4.90	Jusqu'à	10'400	7.70
Détail de la facturation :		Jusqu'à	4'900	2.20	Jusqu'à	7'700	5.00	Jusqu'à	10'500	7.80
Le tarif du module dépend du nombre d'heures comprises dans c Les modules sont facturés en entier, quelles que soient les heures		Jusqu'à	5'000	2.30	Jusqu'à	7'800	5.10	Jusqu'à	10'600	7.90
MODULES		Jusqu'à	5'100	2.40	Jusqu'à	7'900	5.20	Jusqu'à	10'700	8.00
MODULE 1A - Matin dès 7h		Jusqu'à	5'200	2.50	Jusqu'à	8'000	5.30	Jusqu'à	10'800	8.10
MODULE 1B - Matinée de congé		Jusqu'à	5'300	2.60	Jusqu'à	8'100	5.40	Jusqu'à	10'900	8.20
MODULE 2 - Midi et repas		Jusqu'à	5'400	2.70	Jusqu'à	8'200	5.50	Jusqu'à	11'000	8.30
MODULE 3 - Après-midi congé		Jusqu'à	5'500	2.80	Jusqu'à	8'300	5.60	Jusqu'à	11'100	8.40
MODULE 4 - Fin d'après-midi, jusqu'à 18h30		Jusqu'à	5'600	2.90	Jusqu'à	8'400	5.70	Jusqu'à	11'200	8.50
MODULE 5 - Mercredi après-midi, jusqu'à 18h30		Jusqu'à	5'700	3.00	Jusqu'à	8'500	5.80	Jusqu'à	11'300	8.57
1. Le coût du repas de midi n'est pas inclus dans le tarif horaire		Jusqu'à	5'800	3.10	Jusqu'à	8'600	5.90	Jusqu'à	11'400	8.65
2. Le rabais fratrie de 20% n'est pas intégré aux tarifs. Il s'applique uniquement sur les prestations de garde et non sur	les frais de repas.	Jusqu'à	5'900	3.20	Jusqu'à	8'700	6.00	Jusqu'à	11'500	8.72
Il ne s'applique pas à la période d'adaptation.	·	Jusqu'à	6'000	3.30	Jusqu'à	8'800	6.10	Jusqu'à	11'600	8.80
Les frais suivants sont facturés en supplément du tarif horaire:		Jusqu'à	6'100	3.40	Jusqu'à	8'900	6.20	Jusqu'à	11'700	8.87
Repas de midi 9.00 CHF Frais d'inscription * 100.00 CHF		Jusqu'à	6'200	3.50	Jusqu'à	9'000	6.30	Jusqu'à	11'800	8.95
		Jusqu'à	6'300	3.60	Jusqu'à	9'100	6.40	Jusqu'à	11'900	9.02
* Perçus lors du premier contrat dans une structure arpeje		Jusqu'à	6'400	3.70	Jusqu'à	9'200	6.50	Jusqu'à	12'000	9.10
		Jusqu'à	6'500	3.80	Jusqu'à	9'300	6.60	Jusqu'à	12'100	9.17
EXEMPLE DE CALCUL : Un parent place un enfant de 6 ans chaque lundi matin avant l'école (1h30) et à midi (2h00). Son revenu déterminant est de 5'500 CHF par mois.		Jusqu'à	6'600	3.90	Jusqu'à	9'400	6.70	Jusqu'à	12'200	9.25
		Jusqu'à	6'700	4.00	Jusqu'à	9'500	6.80	Jusqu'à	12'300	9.32
·		Jusqu'à	6'800	4.10	Jusqu'à	9'600	6.90	Jusqu'à	12'400	9.40
Module matin avant école Module de midi	4.20 CHF (1.50h * 2.80) + 5.60 CHF (2h * 2.80)	Jusqu'à	6'900	4.20	Jusqu'à	9'700	7.00	Jusqu'à	12'500	9.47
Prix du repas de midi	+ 9.00 CHF x 4	Jusqu'à	7'000	4.30	Jusqu'à	9'800	7.10	Plus de	12'500	9.55
Nb de jours par mois TOTAL	× 4 = 75.20 CHF	Jusqu'à	7'100	4.40	Jusqu'à	9'900	7.20	HORS RÉSEAU		10.10
	- 73.20 CHF	Jusqu'à	7'200	4.50	Jusqu'à	10'000	7.30			
		'			•			•		